VENDIM

Data:16-03-2017

Ne ortaket e shoqerise “Leader Color” me nipt L22524801B, me ortake Kadri Kodra dhe Manxhuel Kodra
morem vendimin per:

-Largimin e administratorit Manxhuel Kodra dhe emerimin e administratorit te ri Enri Gjoni me
nr.identifikimi J30531072R per 5-vite.

Ortaket e shogerise

Kadri Kodra Manxhuel Kodra
E— /—\.— = ‘/‘/
T = A -
o , //v 7 7 W(‘ . —

e -





